
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

«О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Армязьское» от 17 июля 2017 года № 8 «Об утверждении Порядка 

увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные 
должности в муниципальном образовании «Армязьское», в связи с утратой 

доверия» 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                         9 августа 2022 года 

 

В целях удовлетворения протеста Прокуратуры Камбарского района от 28 июня 
2022 года № 96-2022 на решение Совета депутатов муниципального образования 
«Армязьское» от 17 февраля 2017 года № 8, Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Армязьское» от 17 июля 2017 года № 8 «Об утверждении Порядка 
увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные 
должности в муниципальном образовании «Армязьское», в связи с утратой 
доверия». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                 Е. М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 



«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                А. Н. Галанов       

 
 
 г. Камбарка Камбарского района 

от 9 августа 2022 года 

№ 133 


